
UCHWAŁA NR 32/2023

RADY PEDAGOGICZNEJ ZESPOŁU SZKÓŁ

GASTRONOMICZNO – HOTELARSKICH W WIŚLE

z dnia 30.09.2023 r.

w sprawie: zmian w statucie Technikum

Na podstawie  art.  73 ust.  2  Ustawy z  dnia  14 grudnia  2016 r.  -  Prawo

oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900, 1672, 1718, 2005) uchwala się, co następuje:

§  1.  Rada  pedagogiczna  Zespołu  Szkół  Gastronomiczno  –  Hotelarskich  w  Wiśle

zatwierdza następujące zmiany w statucie Technikum:

1. W § 2 ust. 1 dopisujemy pkt 7 „technik logistyk [333107].”

2. W § 2 zostaje usunięty ust. 2 

3.  W §  12  ust.  2  pkt  3  przyjmuje  brzmienie:  „rozpoznawanie  przyczyn  trudności

w wychowywaniu ucznia”

4. W § 20 zostaje usunięty ust. 1-9 

5. W § 24 ust. 1 zostaje usunięty pkt 6 

6. W § 25 ust. 2 przyjmuje brzmienie: „Uczeń, który w czasie zajęć edukacyjnych

zachorował lub jego stan zdrowia budzi niepokój nauczyciela, wychowawcy lub uległ

wypadkowi  w  szkole,  musi  zostać  odebrany  ze  szkoły  przez  rodziców,  lub  osobę

pełnoletnią  wskazaną  przez  rodziców,  opiekunów.  W  przypadku,  kiedy  uczeń

niepełnoletni zostaje zabrany do szpitala przez pogotowie, opiekę nad nim w drodze

i na miejscu do momentu przybycia rodziców sprawuje wychowawca lub wskazany

przez Dyrektora nauczyciel.”

7. W § 27  ust. 3 zostaje usunięty pkt  41  

8. W § 27  ust.. 3 zostaje usunięty pkt 43  

9. W § 28  ust.. 5  zostaje usunięty pkt 4

10. W § 40   zostaje usunięty ust. 1  i ust 2

11.  W  §  71  ust.  2  przyjmuje  brzmienie:  „Formami  działalności  dydaktyczno-

wychowawczej  szkoły  są  także  zajęcia  edukacyjne  z  religii/etyki,  zajęcia  z  języka

mniejszości  narodowej  i  etnicznej  oraz  zajęcia  z  wychowania  do życia  w rodzinie,

o zasadach świadomego i odpowiedzialnego rodzicielstwa, o wartości rodziny, życia



w fazie prenatalnej oraz metodach i środkach świadomej prokreacji.”

12. § 88 zostaje usunięty

13. W § 90  ust. 1 pkt 12 przyjmuje brzmienie: „salę rekreacji.”  

14. W § 91  ust. 4 zostaje usunięty pkt 4

15.  W  §  91   ust.  7   przyjmuje  brzmienie:  „Zasady  udostępniania  pomieszczeń

szkolnych określi w drodze zarządzenia Dyrektor.”

16. W § 91  ust. 4 u zostaje usunięty pkt  8-9

17. W § 93  zostaje usunięty ust. 2 

18. § 108  zostaje usunięty

19. W §111 zostaje usunięty ust. 3

20. W §112  ust. 3 wyraz „sprzeciw” zastępujemy wyrazem „rezygnacji”

21. W §112  ust. 4 wyraz „sprzeciw wobec” zastępujemy wyrazem „rezygnację ze”

22. W §112 zostaje usunięty ust. 5 

23. §158  zostaje usunięty

24. W §128 zostaje usunięty ust. 4 

25. W §128 ust. 5 przyjmuje brzmienie

„W przypadku  problemów zdrowotnych  uczeń  po  skontaktowaniu  się  z  rodzicami,

może wystąpić do wychowawcy lub nauczyciela z prośbą o zwolnienie go do domu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi szkoły. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Pedagogicznej


